



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
начальника обласної військової адміністрації

23.09.2022р.

Северодонецьк

№ 347

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255

Керуючись статтею 10, пунктом 8 частини четвертої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженням Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX, від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженням Законом України від 15.03.2022 № 2119-IX, від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженням Законом України від 21.04.2022 № 2212-IX, від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженням Законом України від 22.05.2022 № 2263-IX, від 12.08.2022 № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженням Законом України від 15.08.2022 № 2500-IX, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,

зобов'язую:

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2020-2022 роки» (зі змінами), замінивши у пункті 1 цифри «551 537,28» цифрами «484 730,43», а також згідно з додатком.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник обласної
військової адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника обласної
військової адміністрації
23 вересня 2022 р. № 347

**Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних
закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад
обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного
обслуговування населення, на 2020-2022 роки та додатків до неї**

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «551 537,28» замінити цифрами «484 730,43».

2. У розділі IV Програми цифри «551 537,28», «182 380,478» замінити цифрами «484 730,43», «115 573,628» відповідно.

3. У додатку 1 до Програми:

у підпункті 2 пункту 1 графі 9 цифри «43 168,76» замінити цифрами «33 168,76»;

у підпункті 5 пункту 1 графі 9 цифри «4 458,5» замінити цифрами «11 654,354»;

у підпункті 6 пункту 1 графі 9 цифри «5 533,515» замінити цифрами «3 915,53»;

пункт 1 доповнити підпунктом 10 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		10) Удосконалення надання онкологічної допомоги		КНП ЛОР "Луганський обласний клінічний онкологічний диспансер"	Обласний бюджет (поточні видатки)	0	0	6 524,057	кількість наданих консультацій до 20000 одиниць, хірургічна активність у відділенні хірургічного профілю до 95 відсотків, середній ліжко-день однієї госпіталізації до 8,8 одиниці

у пункті 2 графі 9 цифри «15 000», «10 000», «20 000», «6 923,59», «5 000», «20 000», «2 155,785», «5 000» замінити цифрами «0», «1 182,5», «10 000», «0», «0», «1688,099», «0», «2 300» відповідно.

у рядках «Всього, у т. ч.», «Обласний бюджет» цифри «182 380,478» замінити цифрами «115 573,628» відповідно.

4. У додатку 2 до Програми:

1) після заходу «Удосконалення надання кардіологічної допомоги» доповнити рядками такого змісту:

Продовження додатка

1	2	3	4	5
Удосконалення надання онкологічної допомоги				
Всього,	6 524,057			6 524,057
у тому числі кошти:				
обласного бюджету	6 524,057			6 524,057
районних, міських (міст обласного значення) бюджетів				
інших джерел				

2) у заході «Покращення матеріально-технічної бази комунальних закладів охорони здоров'я шляхом придбання обладнання та інвентарю довгострокового користування, проведення капітальних і поточних ремонтів, реконструкцій тощо» у рядках «Всього», «у тому числі кошти обласного бюджету» цифри «317 107,838», «84 399,375» замінити цифрами «248 199,062», «15 490,599» відповідно.

3) у рядках «ВСЬОГО по Програмі», «у тому числі кошти обласного бюджету» цифри «551 537,28», «182 380,478» замінити цифрами «484 730,43», «115 573,628» відповідно.

Директор Департаменту
охорони здоров'я



Юрій СТОГНІЄВ